Considerando a instrução processual, com fundamento na Lei Federal nº 14.133/2021, bem como as informações prestadas pela
DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios doc. 0960053, autorizo a dispensa de licitação em favor da empresa
FLORICULTURA MENINA FLOR LTDA, C N P J 74.003.757/0001-75, pelo preço total de R $ 2.650,00 (dois mil seiscentos e cinquenta
reais), para prestação de serviço de locação de 270 (duzentas e setenta) cadeiras Tiffany cristal com assento branco, conforme informações contidas no
Documento de Formalização da Demanda (doc 0959323) e no Termo de Referência (doc 0958778).

Encaminhe-se o presente expediente à DCCL/Coordenação de Elaboração e Acompanhamento de Contratos e Convênios para conhecimento e